

PROJEKT WSPIERAJĄCY DZIAŁANIA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W RAMACH SZKOLNYCH PROGRAMÓW PROFILAKTYKI

„AKADEMIA BEZPIECZEŃSTWA”

KINO HELIOS GRUDZIĄDZ 2020/2021

# AKADEMIA BEZPIECZEŃSTWA



TERMIN	FILM & GRUPA WIEKOWA	TEMATYKA SPOTKANIA	EKSPERCI
Dowolnie wybrany przez szkołę, z minimum 2-tygodniowym wyprzedzeniem	klasy VII – VIII	<b>UZALEŻNIENIA. JESTEM ŚWIADOMY!</b> Alkohol, papierosy, narkotyki, siecioholizm, fonoholizm. Na spotkaniu porozmawiamy o przebiegu procesu uzależnienia oraz o jego skutkach.	- Policja - Zespół ds. Profilaktyki Społecznej - Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna
Dowolnie wybrany przez szkołę, z minimum 2-tygodniowym wyprzedzeniem	klasy VII – VIII	<b>PRZEMOC WOBEC DRUGIEGO CZŁOWIEKA</b> Celem spotkania jest uświadomienie uczniów, że wszelkie przejawy agresji, czy to słownej, czy fizycznej ranią drugiego człowieka; przekazanie uczniom wiedzy na temat mechanizmów powstawania agresji i przemocy, a także uświadomienie, że za takie czyny ponosi się odpowiedzialność.	- Policja – Zespół ds. Profilaktyki Społecznej - Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna
Dowolnie wybrany przez szkołę, z minimum 2-tygodniowym wyprzedzeniem	klasy VII – VIII	<b>CIEMNA STRONA INTERNETU CZYLI ZAGROŻENIA W SIECI</b> Celem spotkania jest pokazanie uczniom, ile czasu spędzamy na korzystaniu z telefonów komórkowych, z komputerów, z gier komputerowych. Na spotkaniu ukażemy negatywne skutki płynące z nadmiernego korzystania z nowych technologii, zagrożenia wynikające z surfowania po Internecie, a także jak reagować, gdy się z nimi zetkniemy.	- Policja – Zespół ds. Profilaktyki Społecznej
Dowolnie wybrany przez szkołę, z	klasy VII – VIII	<b>ZDROWY STYL ŻYCIA</b>	

minimum 2- tygodniowym wyprzedzeniem		Na czym polega zdrowy styl życia? Jaki styl życia dominuje w Twoim otoczeniu? Jakie są zagrożenia związane z niezdrowymi przyzwyczajeniami? Okres pandemii – jak wpływa na nasze samopoczucie? Jak ważne jest dbanie o swoje zdrowie psychiczne w tym trudnym okresie?	
Dowolnie wybrany przez szkołę, z minimum 2- tygodniowym wyprzedzeniem	klasy VII – VIII	<b>TOLERANCJA WOBEC ODMIENNOŚCI</b> Podczas spotkania uczniowie dowiedzą się czym jest dyskryminacja, rasizm, ksenofobia. Przybliżymy zrozumienie powodów dla których w społeczeństwach utrzymują się dyskryminujące postawy. Spotkanie będzie okazją do zweryfikowania swoich postaw wobec odmienności drugiego człowieka.	- Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna

**Rezerwacji można dokonywać:**

**DOROTA KUJTKOWSKA** Kierownik kina

phone: +48 56 643 12 13; mobile: +48 797 012 638; e-mail: [dorota.kujtkowska@helios.pl](mailto:dorota.kujtkowska@helios.pl)

**Projekt wspierają:**

